
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Восьма сесія сьомого скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

“Про відмову у наданні  

земельної ділянки в оренду” 

 

    Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.45 

регламенту сесії, Ювілейна селищна рада 

  

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у наданні в оренду гр. Шамайку Юрію Олександровичу (паспорт АЕ 

843059, ідентифікаційний номер 2749800214, місце проживання зареєстровано за 

адресою: Дніпропетровська область, м.Дніпропетровськ, пр. Миру, буд. 87, кв.54) 

земельну ділянку кадастровий номер 1221455800:02:003:0230, що розташована на 

території Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області в межах населеного пункту за адресою: сел. Ювілейне, вул. Василя 

Сухомлинського ,63Ш (вул. Совхозна, 63Ш), площею 0,0447 га, для комерційного 

використання (обслуговування адміністративно-складських приміщень) у зв’язку з 

тим, що згідно п.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення не набуло чинності. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

190 -8/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



